d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 07 giờ 30 ngày 11/3/2026 đến trước 17 giờ 00 ngày 23/3/2026 (trong giờ
hành chính), tại: Công ty Đấu giá Hợp danh Vicen số 26 đường An Hải Đông 1,
phường An Hải,TP Đà Nẵng

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 583.621.200 đồng (Năm trăm tám
mươi ba triệu sáu trăm hai mươi mốt ngàn hai trăm đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá; Tiền đặt trước; Bước giá:

Tiền mua hồ sơ: 100.000đ/hồ sơ

Tiền đặt trước: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

Bước giá: 5.000.000đ (Năm triệu đồng)

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: